ỦY BAN NHÂN DÂN
QUẬN, HUYỆN…….
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:                /…………
	  Thành phố Hồ Chí Minh, ngày       tháng 3 năm 2025

	V/v phúc khảo bài thi Kỳ thi chọn
học sinh giỏi lớp 9 cấp Thành phố
năm học 2024 - 2025

Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo - Phòng Giáo dục Phổ thông

Căn cứ Căn cứ Công văn số 5535/SGDĐT-GDTrH ngày 04 tháng 9 năm 2024 về việc tổ chức thi chọn học sinh giỏi lớp 9 cấp thành phố năm học 2024 - 2025;
[bookmark: _Hlk161330659]Căn cứ công văn số ………/SGDĐT-GDTrH ngày ….. tháng 3 năm 2025 về việc công bố kết quả Kỳ thi chọn học sinh giỏi lớp 9 cấp thành phố năm học 2024 - 2025.
[bookmark: _Hlk193458392]Phòng Giáo dục và Đào tạo …. tiếp nhận … phiếu đăng ký phúc khảo bài thi của học sinh từ các trường trên địa bàn trong Kỳ thi chọn học sinh giỏi lớp 9 cấp Thành phố năm học 2024 - 2025, cụ thể như sau:

	TT
	Họ và tên thí sinh
	Ngày sinh
	Số báo danh
	Phòng thi
	Môn thi
	Điểm bài thi

	1

	2

	3

	…

Trong danh sách có … học sinh đăng ký phúc khảo bài thi (đính kèm phiếu đăng ký phúc khảo bài thi của học sinh) kính đề nghị Sở Giáo dục và Đào tạo - Phòng Giáo dục Phổ thông xem xét./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.

	TRƯỞNG PHÒNG
(Ký tên và đóng dấu)

ỦY BAN NHÂN DÂN   QUẬN, HUYỆN…….   PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM   Độc lập  -   Tự do  -   Hạnh phúc

Số:                  / …………     Thành phố Hồ Chí Minh, ngày         tháng  3   năm 202 5

V/v phúc khảo bài thi Kỳ thi chọn    học sinh giỏi lớp  9   cấp Thành phố     năm học   2024  -   2025

  K í n h   gử i :   Sở   G i áo   d ụ c và   Đà o   t ạ o   -   P h òn g   G i á o   d ụ c  P hổ thông       Căn cứ  Căn cứ  C ông văn số  5535 / S GDĐT - GDTrH ngày  04   tháng  9   năm  202 4   về việc  tổ chức thi chọn học  sinh giỏi lớp 9 cấp thành phố năm học 2024  -   2025 ;   Căn cứ công văn số  ……… /SGDĐT - GDTrH ngày  …..   tháng  3   năm 202 5   về việc  công bố  kết quả   Kỳ thi chọn học sinh giỏi lớp  9   cấp thành phố năm học  202 4   -   202 5 .   Phòng Giáo dục và Đào tạo …. tiếp nhận … phiếu đăng ký phúc khảo bài  thi của học sinh từ các trường trên địa bàn trong Kỳ thi  chọn học sinh giỏi lớp  9   cấp  T hành phố năm   học 202 4   -   202 5, cụ thể như sau:

TT  Họ   v à   tên   t h í   s i nh  N g à y  si nh  Số   b á o   d a nh  P h ò ng thi  M ô n thi  Đ i ểm  bài  thi

1

2

3

…

  T r o n g   d a n h   s á c h   có   …   họ c   si n h   đ ă n g   k ý   ph ú c   k h ảo   b ài   th i   ( đ ín h   kèm  p h i ế u   đă n g   k ý   ph ú c   k h ả o   b à i   t h i   c ủ a   h ọ c   s i n h )   k í n h   đ ề   ng h ị   Sở   G i áo   d ụ c và   Đà o   t ạ o   -   P h òn g   G i á o   d ụ c Phổ thông   x em   xé t ./.

Nơi nhận:   -   Như trên;   -   Lưu: VT.   TRƯỞNG   PHÒNG   (Ký tên và  đóng dấu)